

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

# **FINNS MURERFORRETNING APS**

Bakkevej 19

8670 Låsby

CVR-nr. 32 88 90 26

## **ÅRSRAPPORT FOR 2022/23 (13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. december 2023



---

Vita Andersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Finns Murerforretning ApS  
Bakkevej 19  
8670 Låsby

Telefon: 25393257

CVR-nr.: 32 88 90 26

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Skanderborg

**Direktion**

Vita Andersen

**Revisor**

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

**Pengeinstitut**

Danske Bank Erhverv Direkte  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at udøve virksomhed med håndværk, handel og service, samt ejendomsudlejning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 123.592, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.455.927.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatet er positivt påvirket af kursgevinst ved indfrielse af lån kr. 166.512 indregnet under finansielle indtægter jf. note 2 i regnskabet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.674.596</b>	<b>2.018.838</b>
Personaleomkostninger	1	-1.520.752	-1.315.061
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>153.844</b>	<b>703.777</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-55.884	-49.734
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>97.960</b>	<b>654.043</b>
Finansielle indtægter	2	183.748	0
Finansielle omkostninger		-110.790	-182.164
<b>Resultat før skat</b>		<b>170.918</b>	<b>471.879</b>
Skat af årets resultat	3	-47.326	-113.066
<b>Årets resultat</b>		<b>123.592</b>	<b>358.813</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		123.592	358.813
		<b>123.592</b>	<b>358.813</b>

## BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	5.224.920	4.486.654
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	58.300	20.900
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.283.220</b>	<b>4.507.554</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.283.220</b>	<b>4.507.554</b>
Færdigvarer og handelsvarer		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.416	78.599
Igangværende arbejder for fremmed regning		6.400	74.000
Andre tilgodehavender		0	200.671
Udskudt skatteaktiv		0	7.300
Selskabsskat		6.974	0
Periodeafgrænsningsposter		63.046	72.251
<b>Tilgodehavender</b>		<b>245.836</b>	<b>432.821</b>
Værdipapirer	5	810.432	793.196
<b>Værdipapirer</b>		<b>810.432</b>	<b>793.196</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>630.970</b>	<b>748.599</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.692.238</b>	<b>1.979.616</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.975.458</b>	<b>6.487.170</b>

## BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>3.375.927</u>	<u>3.252.335</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>3.455.927</b></u>	<u><b>3.332.335</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.000</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>3.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.920.691</u>	<u>2.532.992</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u><b>2.920.691</b></u>	<u><b>2.532.992</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	68.400	87.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.738	120.005
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.431	0
Selskabsskat		0	75.466
Anden gæld		385.771	330.872
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.500</u>	<u>7.900</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>595.840</b></u>	<u><b>621.843</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.516.531</b></u>	<u><b>3.154.835</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>6.975.458</b></u></u>	<u><u><b>6.487.170</b></u></u>
Særlige poster	2		
Oplysning om dagsværdi	5		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	3.252.335	3.332.335
Årets resultat	0	123.592	123.592
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>3.375.927</u></b>	<b><u>3.455.927</u></b>



## NOTER

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.235.260	1.151.723
Pensioner	235.011	99.505
Andre omkostninger til social sikring	50.481	63.833
	<u><b>1.520.752</b></u>	<u><b>1.315.061</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>Finansielle indtægter</b>		
Kursgevinst ved indfrielse af kontantlån	166.512	0
	<u><b>166.512</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	37.026	114.466
Årets udskudte skat	10.300	-1.400
	<u><b>47.326</b></u>	<u><b>113.066</b></u>

## NOTER

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2022	4.751.128	73.195
Tilgang i årets løb	<u>781.550</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>5.532.678</u>	<u>123.195</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	264.474	52.295
Årets afskrivninger	<u>43.284</u>	<u>12.600</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>307.758</u>	<u>64.895</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>5.224.920</u></b>	<b><u>58.300</u></b>

### 5 Oplysning om dagsværdi

#### Værdipapirer

	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>17.236</u>	<u>-84.772</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>810.432</u>	<u>793.196</u>

## NOTER

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	2.649.000	2.181.000
Mellem 1 og 5 år	<u>271.691</u>	<u>351.992</u>
Langfristet del	2.920.691	2.532.992
Inden for et år	<u>68.400</u>	<u>87.600</u>
	<b><u>2.989.091</u></b>	<b><u>2.620.592</u></b>

### 7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.

Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	<u>0</u>	<u>65.558</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>65.558</u></b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 3.080.620, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2023 udgør kr. 4.444.328.